
     CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
_____________________________________

EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2024 
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 24/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
CONTRATADO: THIAGO FERREIRA MATTIOLLI CNPJ: 32.395.470/000198
OBJETO: Contratação de empresa para  prestação de serviços  de troca do

capô do veículo cruze LTI 2022/2023 a Câmara Municipal de Ibaiti,
com prazo contratual de 12 meses, garantia de 12 meses, prazo de
execução 10 dias, conforme termo de referências e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 6.011,00 (Seis mil e onze reais)
DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 12 meses.
FUNDAMENTO: Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 11 de dezembro de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

THIAGO FERREIRA MATTIOLLI 
CONTRATADO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Ibaiti

Edição nº 2774
Ano 2024

Página 27 de 27

www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 11 de Dezembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Ibaiti
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação


